DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO DA
CÂMARA MUNICIPAL DE

LOGRADOURO
Instituído pela Lei Municipal nº 415/2023

Disponível em www.cmlogradouro.pb.gov.br

LOGRADOURO/PB - EDIÇÃO ORDINÁRIA | EM 03 DE JUNHO DE 2025

                                                                          ESTADO DA PARAÍBA
                                                          CÂMARA MUNICIPAL DE LOGRADOURO

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE

SESSÃO EXTRAORDINÁRIA Nº 002/2025

Pelo presente Edital, o PRESIDENTE DA CÂMARA DOS VEREADORES DE LOGRADOURO/RN, no uso das suas
atribuições legais e regimentais, CONVOCA os(as) Senhores(as) Vereadores(as) para a SESSÃO
EXTRAORDINÁRIA a ser realizada no Plenário da Câmara Municipal de Logradouro/PB, localizado na sede desta
edilidade, com início às 10h do dia 05 de junho de 2025, com as seguintes matérias na Ordem do Dia:

▪ VETO À EMENDA MODIFICATIVA N° 001 RELATIVA AO PROJETO DE LEI Nº 011/2025
– Autoriza o Poder Executivo a contratar operações de crédito com o Banco do Brasil S.A.,
e dá outras providências.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

                                                             Logradouro/PB, 03 de junho de 2025.

ROMILDO ALVES DOS SANTOS
Presidente da Câmara Municipal de Logradouro/PB

http://www.cmlogradouro.pb.gov.br/